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Opis produktu

MOCNA SMYCZ AUTOMATYCZNA dla
PSA KOTA TASMA 1CM BLOKADA 3M

DO 50KG

Cena

Kod producenta

Kod EAN

Maksymalna dtugos¢ smyczy
EAN (GTIN)

Materiat

Cechy dodatkowe

Kolor

Rodzaj
Marka

Kod producenta

45,00 zt

8535
8719138198535
3m
8719138198535
inny

z blokada

biaty, czarny, odcienie czerwieni,
odcienie szarosci, odcienie zieleni,
wielokolorowy

automatyczna
Nobelza

8535

MOCNA SMYCZ AUTOMATYCZNA dla PSA KOTA TASMA 1CM
BLOKADA 3M DO 50KG
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A

MOCNA Smycz Automatyczna 3M dla pséw o wadze do 50kg

¢ Obstuga jednym kliknieciem w celu zmiany dtugosci liny, dzieki czemu jest bardziej przyjazna dla uzytkownika,
e umozliwia swobodne zwijanie i rozwijanie bez luzu i zaciecia,

e mocna i trwata;

automatycznie zwijana, tatwa do kontrolowania, zapewniajgca swobodne spacery z psem;

e ergonomiczny uchwyt dla wygodniejszego uzytkowania

¢ Dtugos¢ paska: 3m

e Maksymalna waga psa: 50kg

e Materiat wykonania: ABS, TPR, Poliester

« kolor: jak na zdjeciu gtéwnym
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